
 V Brně dne: 1. 1. 2023 

BOSSNet.cz s.r.o.  Bosonožské náměstí 37/75, Brno, 64200 
Tel. 608 609 158 IČ: 04791461 DIČ: CZ04791461  

Ceník služeb BOSSNet.cz s.r.o 
 

Rychlost maximální inzerovaná 20/2Mb* (Běžně dostupná rychlost 20/2Mb; Minimální rychlost 6/0,6Mb) 

Cena: 240.-Kč vč. DPH měsíčně 

Rychlost maximální inzerovaná 40/4Mb* (Běžně dostupná rychlost 40/4Mb; Minimální rychlost 12/1,2Mb) 

Cena: 410.-Kč vč. DPH měsíčně 

Rychlost maximální inzerovaná 60/8Mb* (běžně dostupná rychlost 60/8Mb; minimální rychlost 18/2,4Mb) 

Cena: 590.-Kč vč. DPH měsíčně 

*Vážení zákazníci. Zde uvedená rychlost je standardní označení rychlosti, 
na které jsou uživatelé zvyknutí. Nic se nemění a rychlosti zůstávají takové, 
jak jste zvyknutí! 
Ostatní rychlost jsou oficiální definice předepsané Českým 
telekomunikačním úřadem a musíme je uvádět v oficiálních dokumentech, 
přestože o naší službě nevypovídají nic – naše rychlost je ta, jež je 
uvedena jako první. 

 
Na další stránce jsou další, vyšší rychlosti 

 
 
 



 V Brně dne: 1. 1. 2023 

BOSSNet.cz s.r.o.  Bosonožské náměstí 37/75, Brno, 64200 
Tel. 608 609 158 IČ: 04791461 DIČ: CZ04791461  

Firemní (rychlé) tarify: 
 
 
Obecné info:  

- tarify od 60M výše jsou v jiné technologii, hlavní výhoda nižší latence, řádově 
jednotky ms 

- instalace zdarma – výložník, venkovní jednotka, drát s eth konektory do 30m 
- 1 měsíc zdarma 
- rychlosti uváděné v TCP (tedy zajištěné spojení se zabezpečením). Proč zde uvádíme: 

můžete se setkat s nabídkou UDP rychlostí kde se neřeší zabezpečení a výpadky, jen 
se uvádí jak rychle se „umí poslat data“ 

- ceny pro firemní tarify jsou bez DPH (předpokládáme, že většina firem jsou plátci 
DPH) 

 
Rychlost a ceny: 

INET 80/8M cena 590.-Kč bez DPH 

INET 100/10M cena 680.-Kč bez DPH  

INET 200/20M cena 890.-Kč bez DPH 

INET 400/40M cena 1190.-Kč bez DPH 

Pokud máte zájem o vyšší upload (směr dat od vás do internetu – napište požadovanou 
kombinaci a nacením to extra – např. 100/50M apod.) 

 
Pozn.: nabízíme i televizi, viz web https://www.bossnet.cz/televize-ceny/. Případně dejte 
vědět co by Vás zajímalo. 
 


